Ленинградская область
                                     Лужский муниципальный район

               Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 февраля 2022 г
	№
	28

На основании Протеста Ленинград-Финляндской транспортной прокуратуры от 21.02.2022 № 23/1-2-6-2022, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденный Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 25 декабря 2018 года № 270, следующие изменения:

       1.1. В пунктах 1.1, 2.1, 2.3, подпунктах 3.1.4.1, 3.1.4.2, 3.1.5.1 Административного регламента, приложениях № 1,2 к Административному регламенту слова «полетов беспилотных летательных аппаратов» заменить словами «полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг).
      2. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения                                    А.Е.Хабаров
О внесении изменений в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 25 декабря 2018 № 270

1